
德邦心连心德盈 6 号集合资产管理计划清算结果公告 

根据《德邦心连心德盈 6号集合资产管理计划说明书》（以下简称《计划说明书》）、《德

邦心连心德盈 6 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称《管理合同》）以及《德邦心

连心德盈 6 号集合资产管理计划提前终止并清算的公告》，德邦心连心德盈 6 号集合资产管理

计划（以下简称“集合计划”）已 2020 年 7月 8日终止，集合计划进入清算程序。管理人德邦

证券股份有限公司（以下简称“管理人”）与兴业银行股份有限公司（以下简称“托管人”）

及上会会计事务所组成清算小组，处理清算的相关事宜。清算小组于 2020年 7月 10日完成了本

集合计划清算工作。清算结果详见审计报告(上会师报字（2020）第 5977号)，现将清算结果主

要内容公告如下： 

 

一、清算结果 

1、截止终止日，集合计划资产份额为28,891,183.95份。 

2、截止终止日，集合计划资产净值为29,664,032.99元。 

 

二、资产分配 

管理人将集合计划终止日剩余资产 29,664,032.99 元按照《资管合同》约定，以货币的形

式全部分派给委托人。本次分配结束后，本集合计划财产已经全部分配完毕。  

管理人于2020年7月10日将委托人应得款项从集合计划托管账户划出，请委托人及时查收。 

 

 

特此公告。 

  

 

                        德邦证券股份有限公司 

   二〇二〇年七月十日 

 


		tebon
	2020-07-10T16:23:58+0800
	上海市
	德邦证券加签




